

KMP Saturn ApS

Vågøvej 8

8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 44 37

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2018

Kasper Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMP Saturn ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 44 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.119.796, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.057.068.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(14.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	791.129	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.332.467	533.549
Finansielle indtægter	3	0	2.539
Finansielle omkostninger		<u>(875)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.118.971	521.713
Skat af årets resultat		<u>825</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.119.796</u>	<u>521.713</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(89.693)	533.549
Overført resultat		<u>3.104.489</u>	<u>(111.836)</u>
		<u>3.119.796</u>	<u>521.713</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.217.688	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	1.330.823
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.217.688</u>	<u>1.330.823</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.217.688</u>	<u>1.330.823</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.350	0
Tilgodehavender		<u>64.350</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.350</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>5.282.038</u>	<u>1.330.823</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		484.399	574.092
Overført resultat		3.387.669	283.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.000	100.000
Egenkapital	6	<u>4.057.068</u>	<u>1.037.271</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>266.731</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>266.731</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.836	0
Gæld til associerede virksomheder		0	8.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.609	0
Selskabsskat		63.525	0
Anden gæld		1.033.000	18.735
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.224.970</u>	<u>26.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.224.970</u>	<u>26.821</u>
Passiver i alt		<u>5.282.038</u>	<u>1.330.823</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	574.092	283.180	100.000	1.037.272
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(89.693)	3.104.489	105.000	3.119.796
Egenkapital 31. december 2017	80.000	484.399	3.387.669	105.000	4.057.068

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.050.475	0
Afskrivning af goodwill	<u>(259.346)</u>	<u>0</u>
	<u>791.129</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	205.223	533.549
Opskrivning ved ophørsspaltning	<u>2.127.244</u>	<u>0</u>
	<u>2.332.467</u>	<u>533.549</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.539</u>
	<u>0</u>	<u>2.539</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	4.693.289	0
Overførsler i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>4.733.289</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	1.050.475	0
Overførsler i årets løb	(306.730)	0
Afskrivning på goodwill	(259.346)	0
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>484.399</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.217.688</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	<u>1.037.386</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Autolakering ApS	Horsens	100 %	4.364.160	700.871
Horsens Auto Skadecenter ApS	Horsens	100 %	(183.858)	349.604

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	490.000	490.000
Afgang i årets løb	(450.000)	0
Overførsler i årets løb	(40.000)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>490.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	840.823	40.543
Årets afgang	(1.352.776)	0
Årets resultat	205.223	533.549
Overførsler i årets løb	306.730	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>266.731</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>840.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.330.823</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankengagement.